
 
 

UCHWAŁA NR LV/828/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich  drogi wojewódzkiej nr 292 od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką  nr 315 do skrzyżowania z drogą gminną nr 102428F i zaliczenia do kategorii dróg 
wojewódzkich drogi gminnej nr 102428F od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 315 do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 292 na terenie miasta i gminy Nowa Sól 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi wojewódzkiej nr 292 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 315 do 
wybudowanego skrzyżowania z drogą gminną nr 102428F kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Zalicza się drogę gminną nr 102428F od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 315 do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 292 do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 3. Zmianę przebiegu drogi wojewódzkiej nr 292 na terenie miasta i gminy Nowa Sól oznaczono na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

 
 

Jerzy Wierchowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 2329



Załącznik do uchwały Nr LV/828/23 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 11 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2329


	UCHWAŁA NR LV/828/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-09-21T13:32:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




